
令和７年９月吉日   

 

関 係 各 位 

 

倉敷駅周辺開発事務所     

所長 光 枝 稚 夫     

 

 

倉敷駅周辺第二地区道路改良工事（その７－２）について（お知らせ） 

 

 初秋の候、皆様方におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また日頃から、岡山県南広域都市計画事業倉敷駅周辺第二土地区画整理事業につきまして、

格別の御理解を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、この度、標記の工事を着手することになりましたので、次のとおりお知らせいたしま

す。なお、工事期間中は御迷惑をおかけいたしますが、御理解、御協力の程、よろしくお願い

いたします。 

記 

１ 工 事 場 所  倉敷市 日吉町外 地内（裏面図参照） 

２ 工 事 期 間  令和７年９月～令和８年２月下旬（予定） 

３ 工 事 概 要  造成工、排水工、舗装工、構造物取壊し工、床版工 ほか 

４ 施 工 形 態  通行規制を伴う場合は予告看板等で事前にお知らせします 

５ 施 工 業 者  オリエント開発株式会社 

             現場代理人：青江 克巳 

             住   所：倉敷市有城６７４－１ 

             電   話：０８６－４２８－１３８８ 

６ 市 担 当 者  倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所 

  監 督 員：中桐 篤志 

  住   所：倉敷市阿知１丁目７番２－８０１―２号 

        くらしきシティプラザ西ビル８階 

 電   話：０８６－４３４－８６７１ 

 



 

 

 

 

 倉敷駅周辺第二地区道路改良工事（その７－２） 

箇所① 

箇所② 

箇所③ 


